
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  1824  /QĐ-UBND Bình Thuận, ngày 20  tháng 7 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công công chức làm đầu mối 
thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính 
phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 
5 năm 2013 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số Điều của các Nghị định 
liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 
07 tháng 8 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Điều của các Nghị 
định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 1828/QĐ-UBND ngày 17 tháng 7 năm 2019 của Chủ 
tịch UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của công chức 
làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát 
thủ tục hành chính của Sở Xây dựng, cụ thể như sau: 

- Ông Cao Sơn Dũng - Giám đốc Sở Xây dựng thay thế ông Xà Dương 
Thắng - Nguyên Giám đốc Sở Xây dựng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng 
và các Ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, NCKSTTHC.Tùng 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

Lê Tuấn Phong 
 


